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Fiche technique
Caractéristiques du produit

	– Type de refroidissement: Air
	– Température ambiante maximale [° C]: 43
	– Température ambiante min [° C]: 10
	– Type de glace/glaçons: Glace pilée
	– Production par jour [kg]: 94
	– Consommation d’eau [L]: 3.90
	– Réservoir à glaçons: Oui
	– Capacité de stockage de glace/des glaçons [kg]: 20
	– Matériel: AISI 304

Code SAP 00018432

Largeur nette [mm] 465

Profondeur nette [mm] 595

Hauteur nette [mm] 889

Poids net [kg] 58.00

Puissance électrique [kW] 0.470

Alimentation 230 V / 1N - 50 Hz

Type de refroidissement Air

Consommation d’eau [L] 3.90

Production par jour [kg] 94

Type de glace/glaçons Glace pilée

Capacité de stockage de glace/
des glaçons [kg] 20

Pompe de vidange Non

Machine à glace pilée à air 94 kg/24h

Modèle Code SAP 00018432

IMD 9420 A Groupe d’articles Machines à glaçons



TECHNICAL SCHEME ESQUEMA TÉCNICO

OPERATING CONDITIONS CONDICIONES DE TRABAJO
PRODUCTION 50Hz PRODUCCIÓN 50 Hz
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* All measurements in mm.
* Todas las cotas en mm.

MODELS
MODELOS (W) (BTu/h) FUSE (Kwh) (l/h) (W) (BTu/h) (Kg) (Kg) (m3)(W) 43ºC (n.) (mm2)

ASHRAE CONDITIONS
CONDICIONES ASHRAE

±10% V

10ºC/43ºC

5ºC/38ºC

1 bar/6 bar

R290

ITV ICE MAKERS, S.L.
POL. IND. SECTOR 13, AVDA. DELS HOSTALERS, 2
46394 RIBARROJA DE TURIA, VALENCIA, SPAIN
PHONE: +34 96 166 75 75 | FAX: +34 96 166 81 00
info@itv.es | www.itv.es

SERVICE
SERVICIO ASISTENCIA TÉCNICA
service@itv.es
Skype: ITV.Service
+34 961 667 639 
8:00AM | 7:00PM

Subject to certain limitations 
and exclusions. Only spare parts.
Sujeto a limitaciones y exclusiones.
Solo piezas de respuesto.

00
00

_it
v/

en
es

_2
5/

J/
21

AXIAL SYSTEM

9001
14001

IQ 85C WATER COOLEDIQ 85C AIR COOLED

IQ 85C W

IQ 85C A

ICE QUEEN 85 C 

92

89

84

83

90

88

82

80

86

84

77

75

80

79

67

63

92

94

80

66

86

88

72

57

77

79

65

49

95

98

85

72

758 2.586 385 3 1,5 10 10,5 20,5

3 1,5 10 10,8 3,9 559

559

1.907

1.907

58

58

63

63

0,33

0,33

758 4702.586

LEFT SIDE VIEW
VISTA LATERAL IZQUIERDA

REAR VIEW
VISTA TRASERA

Ø25

Ø19

FRONTAL VIEW
VISTA FRONTAL

78
4

93
9

AIR INAIR OUT

465 595

TECHNICAL SCHEME ESQUEMA TÉCNICO

OPERATING CONDITIONS CONDICIONES DE TRABAJO
PRODUCTION 50Hz PRODUCCIÓN 50 Hz

WATER 230 50 1N

V Hz ph

ºC
ºF

ºC
ºF

10º
50º

10º
50º

10º
50º

10º
50º

21º
68º

21º
68º

32º
90º

32º
90º

43º
109º

43º
109º

15º
60º

15º
60º

21º
70º

21º
70º

30º
86º

30º
86º

* All measurements in mm.
* Todas las cotas en mm.

MODELS
MODELOS (W) (BTu/h) FUSE (Kwh) (l/h) (W) (BTu/h) (Kg) (Kg) (m3)(W) 43ºC (n.) (mm2)

ASHRAE CONDITIONS
CONDICIONES ASHRAE

±10% V

10ºC/43ºC

5ºC/38ºC

1 bar/6 bar

R290

ITV ICE MAKERS, S.L.
POL. IND. SECTOR 13, AVDA. DELS HOSTALERS, 2
46394 RIBARROJA DE TURIA, VALENCIA, SPAIN
PHONE: +34 96 166 75 75 | FAX: +34 96 166 81 00
info@itv.es | www.itv.es

SERVICE
SERVICIO ASISTENCIA TÉCNICA
service@itv.es
Skype: ITV.Service
+34 961 667 639 
8:00AM | 7:00PM

Subject to certain limitations 
and exclusions. Only spare parts.
Sujeto a limitaciones y exclusiones.
Solo piezas de respuesto.

00
00

_it
v/

en
es

_2
5/

J/
21

AXIAL SYSTEM

9001
14001

IQ 85C WATER COOLEDIQ 85C AIR COOLED

IQ 85C W

IQ 85C A

ICE QUEEN 85 C 

92

89

84

83

90

88

82

80

86

84

77

75

80

79

67

63

92

94

80

66

86

88

72

57

77

79

65

49

95

98

85

72

758 2.586 385 3 1,5 10 10,5 20,5

3 1,5 10 10,8 3,9 559

559

1.907

1.907

58

58

63

63

0,33

0,33

758 4702.586

LEFT SIDE VIEW
VISTA LATERAL IZQUIERDA

REAR VIEW
VISTA TRASERA

Ø25

Ø19

FRONTAL VIEW
VISTA FRONTAL

78
4

93
9

AIR INAIR OUT

465 595

TECHNICAL SCHEME ESQUEMA TÉCNICO

OPERATING CONDITIONS CONDICIONES DE TRABAJO
PRODUCTION 50Hz PRODUCCIÓN 50 Hz

WATER 230 50 1N

V Hz ph

ºC
ºF

ºC
ºF

10º
50º

10º
50º

10º
50º

10º
50º

21º
68º

21º
68º

32º
90º

32º
90º

43º
109º

43º
109º

15º
60º

15º
60º

21º
70º

21º
70º

30º
86º

30º
86º

* All measurements in mm.
* Todas las cotas en mm.

MODELS
MODELOS (W) (BTu/h) FUSE (Kwh) (l/h) (W) (BTu/h) (Kg) (Kg) (m3)(W) 43ºC (n.) (mm2)

ASHRAE CONDITIONS
CONDICIONES ASHRAE

±10% V

10ºC/43ºC

5ºC/38ºC

1 bar/6 bar

R290

ITV ICE MAKERS, S.L.
POL. IND. SECTOR 13, AVDA. DELS HOSTALERS, 2
46394 RIBARROJA DE TURIA, VALENCIA, SPAIN
PHONE: +34 96 166 75 75 | FAX: +34 96 166 81 00
info@itv.es | www.itv.es

SERVICE
SERVICIO ASISTENCIA TÉCNICA
service@itv.es
Skype: ITV.Service
+34 961 667 639 
8:00AM | 7:00PM

Subject to certain limitations 
and exclusions. Only spare parts.
Sujeto a limitaciones y exclusiones.
Solo piezas de respuesto.

00
00

_it
v/

en
es

_2
5/

J/
21

AXIAL SYSTEM

9001
14001

IQ 85C WATER COOLEDIQ 85C AIR COOLED

IQ 85C W

IQ 85C A

ICE QUEEN 85 C 

92

89

84

83

90

88

82

80

86

84

77

75

80

79

67

63

92

94

80

66

86

88

72

57

77

79

65

49

95

98

85

72

758 2.586 385 3 1,5 10 10,5 20,5

3 1,5 10 10,8 3,9 559

559

1.907

1.907

58

58

63

63

0,33

0,33

758 4702.586

LEFT SIDE VIEW
VISTA LATERAL IZQUIERDA

REAR VIEW
VISTA TRASERA

Ø25

Ø19

FRONTAL VIEW
VISTA FRONTAL

78
4

93
9

AIR INAIR OUT

465 595

TECHNICAL SCHEME ESQUEMA TÉCNICO

OPERATING CONDITIONS CONDICIONES DE TRABAJO
PRODUCTION 50Hz PRODUCCIÓN 50 Hz

WATER 230 50 1N

V Hz ph

ºC
ºF

ºC
ºF

10º
50º

10º
50º

10º
50º

10º
50º

21º
68º

21º
68º

32º
90º

32º
90º

43º
109º

43º
109º

15º
60º

15º
60º

21º
70º

21º
70º

30º
86º

30º
86º

* All measurements in mm.
* Todas las cotas en mm.

MODELS
MODELOS (W) (BTu/h) FUSE (Kwh) (l/h) (W) (BTu/h) (Kg) (Kg) (m3)(W) 43ºC (n.) (mm2)

ASHRAE CONDITIONS
CONDICIONES ASHRAE

±10% V

10ºC/43ºC

5ºC/38ºC

1 bar/6 bar

R290

ITV ICE MAKERS, S.L.
POL. IND. SECTOR 13, AVDA. DELS HOSTALERS, 2
46394 RIBARROJA DE TURIA, VALENCIA, SPAIN
PHONE: +34 96 166 75 75 | FAX: +34 96 166 81 00
info@itv.es | www.itv.es

SERVICE
SERVICIO ASISTENCIA TÉCNICA
service@itv.es
Skype: ITV.Service
+34 961 667 639 
8:00AM | 7:00PM

Subject to certain limitations 
and exclusions. Only spare parts.
Sujeto a limitaciones y exclusiones.
Solo piezas de respuesto.

00
00

_it
v/

en
es

_2
5/

J/
21

AXIAL SYSTEM

9001
14001

IQ 85C WATER COOLEDIQ 85C AIR COOLED

IQ 85C W

IQ 85C A

ICE QUEEN 85 C 

92

89

84

83

90

88

82

80

86

84

77

75

80

79

67

63

92

94

80

66

86

88

72

57

77

79

65

49

95

98

85

72

758 2.586 385 3 1,5 10 10,5 20,5

3 1,5 10 10,8 3,9 559

559

1.907

1.907

58

58

63

63

0,33

0,33

758 4702.586

LEFT SIDE VIEW
VISTA LATERAL IZQUIERDA

REAR VIEW
VISTA TRASERA

Ø25

Ø19

FRONTAL VIEW
VISTA FRONTAL

78
4

93
9

AIR INAIR OUT

465 595

TECHNICAL SCHEME ESQUEMA TÉCNICO

OPERATING CONDITIONS CONDICIONES DE TRABAJO
PRODUCTION 50Hz PRODUCCIÓN 50 Hz

WATER 230 50 1N

V Hz ph

ºC
ºF

ºC
ºF

10º
50º

10º
50º

10º
50º

10º
50º

21º
68º

21º
68º

32º
90º

32º
90º

43º
109º

43º
109º

15º
60º

15º
60º

21º
70º

21º
70º

30º
86º

30º
86º

* All measurements in mm.
* Todas las cotas en mm.

MODELS
MODELOS (W) (BTu/h) FUSE (Kwh) (l/h) (W) (BTu/h) (Kg) (Kg) (m3)(W) 43ºC (n.) (mm2)

ASHRAE CONDITIONS
CONDICIONES ASHRAE

±10% V

10ºC/43ºC

5ºC/38ºC

1 bar/6 bar

R290

ITV ICE MAKERS, S.L.
POL. IND. SECTOR 13, AVDA. DELS HOSTALERS, 2
46394 RIBARROJA DE TURIA, VALENCIA, SPAIN
PHONE: +34 96 166 75 75 | FAX: +34 96 166 81 00
info@itv.es | www.itv.es

SERVICE
SERVICIO ASISTENCIA TÉCNICA
service@itv.es
Skype: ITV.Service
+34 961 667 639 
8:00AM | 7:00PM

Subject to certain limitations 
and exclusions. Only spare parts.
Sujeto a limitaciones y exclusiones.
Solo piezas de respuesto.

00
00

_it
v/

en
es

_2
5/

J/
21

AXIAL SYSTEM

9001
14001

IQ 85C WATER COOLEDIQ 85C AIR COOLED

IQ 85C W

IQ 85C A

ICE QUEEN 85 C 

92

89

84

83

90

88

82

80

86

84

77

75

80

79

67

63

92

94

80

66

86

88

72

57

77

79

65

49

95

98

85

72

758 2.586 385 3 1,5 10 10,5 20,5

3 1,5 10 10,8 3,9 559

559

1.907

1.907

58

58

63

63

0,33

0,33

758 4702.586

LEFT SIDE VIEW
VISTA LATERAL IZQUIERDA

REAR VIEW
VISTA TRASERA

Ø25

Ø19

FRONTAL VIEW
VISTA FRONTAL

78
4

93
9

AIR INAIR OUT

465 595

2025-05-25 2

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Fiche technique
Dessin technique

Machine à glace pilée à air 94 kg/24h

Modèle Code SAP 00018432

IMD 9420 A Groupe d’articles Machines à glaçons
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Fiche technique
Avantages du produit

1 Glace pilée granulaire
la glace pilée est mouillée, fond plus rapidement

2 L’évaporateur le plus efficace du marché
réduction de la consommation d’énergie et production 
plus rapide de glace pilée

3 Évaporateur sans joints d’étanchéité
évaporateur de conception monolithique solide

4 Version tropicale de la machine (CLASSE T)
adaptation à des conditions climatiques extrêmes. 

5 Interrupteur à bascule éclairé
facile d’utilisation même par mauvaise visibilité ou 
dans l’obscurité

6 Réfrigérant - Gaz R29
réfrigérant avec une très faible contribution 
au réchauffement climatique et une faible 
consommation d’énergie. 

7 Puissant réducteur de vitesse dans la 
partie supérieure
entretien pratique, une vitesse de production plus élevée 

8 STIF : structure soutenue par 4 
colonnes en acier
résistance de la structure

9 Ventilation frontale SFVS
permet d’encastrer l’unité dans l’intérieur

Machine à glace pilée à air 94 kg/24h

Modèle Code SAP 00018432

IMD 9420 A Groupe d’articles Machines à glaçons
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Fiche technique
Paramètres techniques

1. Code SAP:
00018432

15. Matériel:
AISI 304

2. Largeur nette [mm]:
465

16. La couleur extérieure de l'appareil:
Acier inoxydable

3. Profondeur nette [mm]:
595

17. Température ambiante min [° C]:
10

4. Hauteur nette [mm]:
889

18. Température ambiante maximale [° C]:
43

5. Poids net [kg]:
58.00

19. Informations complémentaires:
Hauteur max. avec pieds 939 mm

6. Largeur brute [mm]:
525

20. Production par jour [kg]:
94

7. Profondeur brute [mm]:
645

21. Consommation d'eau [L]:
3.90

8. Hauteur brute [mm]:
920

22. Porte de l'appareil:
Plein

9. Poids brut [kg]:
63.00

23. Type de glace/glaçons:
Glace pilée

10. Type d’appareil:
Appareil électrique

24. Réservoir à glaçons:
Oui

11. Puissance électrique [kW]:
0.470

25. Capacité de stockage de glace/des glaçons [kg]:
20

12. Alimentation:
230 V / 1N - 50 Hz

26. Pompe de vidange:
Non

13. Réfrigérant:
R290

27. Section des conducteurs CU [mm²]:
0,5

14. Type de refroidissement:
Air

28. Connexion d'approvisionnement en eau:
3/4 "

Machine à glace pilée à air 94 kg/24h

Modèle Code SAP 00018432

IMD 9420 A Groupe d’articles Machines à glaçons
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Fiche technique
Paramètres techniques

29. Diamètre nominal du tuyau:
DN 50

Machine à glace pilée à air 94 kg/24h

Modèle Code SAP 00018432

IMD 9420 A Groupe d’articles Machines à glaçons


